
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 20 июля 2017 года              № 873 

 

 

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)  

на период 2018-2025 годы по переходу на энергоэффективное светодиодное 

освещение в городском округе город Шахунья Нижегородской области 

 

 

В целях реализации отдельных мероприятий государственной политики в 

области энергосбережения и повышения энергетической эффективности 

администрация городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий ("дорожную карту") на период 

2018-2025 годы по переходу на энергоэффективное светодиодное освещение в 

городском округе город Шахунья Нижегородской области (далее – План)  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области С.А. Кузнецова. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 


